



Tomaszów Lubelski dnia 2010-06-30

SPZOZ/P.N./21/2010

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawa łóżek i szafek szpitalnych”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./21/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

**Zadanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych (stal węglowa), lakierowanych proszkowo?

Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych (stal węglowa), lakierowanych proszkowo.**

Pytanie 2

**Zadanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z leżem o wymiarach 135 x 69 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający dopuści łóżeczko z leżem o wymiarach 135 x 69 cm.**

Pytanie 3

**Zadanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko tożsame z łóżeczkiem opisanym w Zadaniu 2 (z uwzględnieniem powyższego pytania)?

Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający dopuści łóżeczko tożsame z łóżeczkiem opisanym w Zadaniu 2**